(1488, c. 157)

Inter Alexandrum custodem et Vyeczorek
 navigatorem Vista capitulares decreverunt,
 quo modo tenebitur et obligatus est ho-
 mines sanctuarios pro servicio eccl. cath.
Ploc. navigare absque quavis navigii
 solucione.

Katedra - św. Jostnicy.

Plor -

(1501)

pro. Joh. Lyseny nigr artis sutorie, civis Plor.,
annorum 60 et ultra, natus de Radynozze: semper
omnium oblationum, offerentiarum et spoliarum vic-
arii perpetui sanctuarii decimam partem solvebat
et etiam serviebat ecclie cum aliis sanctuariis
et tollebat partem decimam " et etiam similiter
post mortem ducum et episcoporum et aliorum pre-
latorum: " Post mortem ducis Wladislai circa
sepulchrum fuerunt multe oblationes et spolia
et ita vicarii attendentes copiositatem ipsarum
sanctuarii de spolis
respondere recusabant,
Adj. Pl. Ep. 149, 16

qui postquam ad presenciam d. episcopi
sen capituli vicar [ios] vocarent et peterent
solutionem omnium, mandatum et decretum
est q[ui]s omnium et singulorum oblationum
decimam partem dare, qui et dederunt".
2 desis lab. Nic. Sklyk kmetho de Radsynowce,
annorum circa 90, serviebat iam ecclie, quo
d. Jac. eps. Ploc. mortuus est et sepultus
in ecclia Ploc. (resnaje podlaskie)

P. 102.

Katedra

(1519)
20 XI

" Petrus suffraganeus et can. ac fabricator
ecc. cath. P. cum Joanne pictore de Cracovia
publice recognoverunt, ~~quod~~ d. suffr. petrus, quod
idem Joan. de Crac. pictor terminavit et finivit
laborem circa depictionem et coloracionem
pavimenti superioris in choro ecc. cath. P. iuxta
contractum ad acta presentia secum superioris habitum,
(a Jan. capitale)

ADJ. P. C., Ep. 2, 491

¶ Locata

Katedra

(1519) I

" Petrus Dj. epus Leacedemonensis, Suffraganeus et
can. ac factor fabricae ecclie cathed. p. cum
joachim pictore et sociis suis Joanne de Cra-
covie cominecto mram. qui parimentum superius
in choro eccl. cath. p. noviter constructum colorare et
depingere debent, Ita vice. quod rosas omnes et
sprangle sculptas ac lysthy cum bono et puro
Hungarici proprio [= proprio?] nuncupato phen gulth
deaurare et ponere debebunt. Alia vero loca et
cistas eiusdem parimenti electissimo casurio
qui alias ad probam datus ven. capitulo p. placuerit,
colorare diligenter et non evasive secundum pla-
citum et voluntatem
A. Dj. PC., Ep. 2, 390-391

ac prout predictus d. suffraganeus cum dominis
modum [?] dederit depingere in toto. Ratione cuius
laboris d. suffraganeus proprio et foris ven. capituli P.
nomine debet eisdem dare et impendere in effectum
300 mians 15 flor. usuales naves et morebe poton. Super
quam summam predicti joachim et joan. recognoverunt
se iam recepisse 50 flor. usuales ex manibus d.
suffraganei ratione arre et pro computandis ad
laborem necessariis. Et hincidem personaliter com-
parens famulus d. joannis aromatarius P. posuit se
fideriusorem -- suffraganeo -- pro predictis 50 flor.
-- ita videl. quod ipse joachim laborem spem
continuat et quamprimum ad incipiendum par-
turoam et laborem predicti parvimenti [c. d.]

9 loc.

katedra - ołtarz.

(1470)
14 XII

" ven. mgr Nic. de Myśkalwo can. Ploc. et Cracowien.
ad altare in edificatio cathedrali Ploc. per mortem omni
honor. Mathie Mykanowo eiusdem ultimi et immediati
possessoris vacans etc. presentatus satisfaciebat ter-
mino, prout requirebat, et confirmationem Joh^{is} de Orlow
nihil facientis in termino accusavit. ac -- se ad altari pre-
dicto investendum petivit. Dominus vero terminum ad idem
-- ad 1 mensem -- (ex certis causis animum sue Primiti-
tis racionabiliter morantibus) prorogavit -- "

Adj. P. C., ep. 5, 220 v

Płoczek

(1519)

Capitulum parciale contentando Johan-
nem pictorem de Cracovia pro rosis
deaurandis, ultra contractum 10 fl.,
 et pro imaginibus ad altare maius
ecclesie cathedralis ornatis 5 fl. [decrevit
 solvere.]

Arch. kom. hist. X, A. Cap. Pl. 14. (v. 3 f. 240)

Ploc

organy. [katedry] (1520)

" honestus Stephanus magister organorum
de Cracovia cum prius consorte Barbara et
Augustino filio suo -- obligaverunt se ad civi-
tate Ploc. non exire ad commanendum aliter,
donec prius laborem circa organum seu alias
opus organi per eos inceptum delate Inst. con-
tractum terminaverint et finiverint."

A. D. J. ST., Ep. 2, 590

Placcha

katedra - organy.

(1520)

" honest. Stephanus magister organorum de Cracovia
sponte recognovit, quia recepit -- res omnes suas, vestes
et quaecumque alia, sibi tam in domo Cracoviae recepta
quam in P. areolata, ex manibus Vn. [capituli] Sloc. necnon
penam satisfactionem pro toto labore organorum in
ecclia cathedr. Sloc. per ipsum fabricatorum -- "

rol. i Puttuska

A Dj. PC, Ep. 2,567

Katedra p[ro]p[ri]a
- mansjonarius.

Plocko

1521

litteris est concessus ad episcopum
P. Seberdo de ulmyschew ---
mansionario P., eandem mansio-
nariam in ecclesie Plockensi Jacobo
de Homino, plebano in Cozyschew
actu presbytero resignare.

UK 37, 288

URPSIV 1 286

Plock

(1530)

Andreas episcopus Ploc. obtulit pro
fabrica ecclesie cathedralis Ploc. 600
fl. pro bonis Proskowo a castellano
Dobrinensi receptos.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 83

Plock

(1529)

Sinodus s. Plocensis attendens ecclesiam
cathedralem in P. nimis ruinosam con-
stituit contributionem pro fabrica eccl-
sie cathedralis Ploc. , de omnibus
beneficiis totius cleri diocesis Ploc. a
qualibet marca per 6 gr.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 79

Plock

[5]
(1431!)

Episcopus Ploc. habito tractatu de structura ecclesie cathedralis in P. decrevit, quod ecclesia denno ex immis fundamentis extruatur, pro cuius edificacione cum muratore condixit et formam fecit de 6 milibus fl.

Et in casu, si eidem muratori non fuerit exolutum, capitulum eccl. Ploc. ad solutionem tenebitur, cui quidem eventui prospiciendo, episcopus 1^o clavem suam Ra-

-czaschensem iuxta arendam una cum decimis
in clavibus Plocensi, Zawkrzensi, Jurrecensi, Ra-
czaschensi, Mankolinensi, Przasnischeusi, Lomzensi,
Ostroviensi et Makoviensi in eventum predictum
inscribere debet et obliquare.

Plocko

(1540)

Conclusum est, ut ecclesia cathedra-
lis Ploc. noviter edificata plumbi lam-
mis tegatur et Cozira faber plum-
barius, qui et architectus erit, pro la-
bore tecti eiusdem ecclesie ex asseribus
serratis plumbi lamnis subponendis
conveniatut.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl., 165

[Plock]

katedra - mansjonare.

1540.

Hieronimus Zamislowski ad mansjonariam in
ecclesia cathedrali Ploceni post renouationem Ladislai
poenitentiarum praesentatur. r.

NK. 57, 292.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6882.

Plock

(1550)

Peticio fuit, ut attentis locorum distan-
 ciis et difficultate accedendi ad peni-
tenciaros ecclesiarum cathedralis Ploc.
 et collegiate Polthoviensis duo alii
penitenciarii in ecclesiis parochialibus
 Lomzensi et Rippnensi officialisque
 foranens Lomze constituerentur.

Arch. kon. hist. X, A. Cap. Pl. 196

Plocho

(1541)

Conclusum est in capitulo partiali,
 ut dentur 12 sexaq. pro labore
 et deauratione globi magui et
 crucis, super pinnam templi Ploc.
 cathedralis impositorum, domino
 Hannus aurifici et consuli Ploc.

Arch. Kou. Hist. X, A. Cap. Pl. 168.

Plocko

Mohannes Levicius abbas Czern. cano-
nicus Ploc. promisit adiuvere fabricam
ecclesie cathedralis Ploc. et materiam
in civitatem Plocensem ex Czernyensko
invare conducendam ac promisit 1000
currus cementi crudi pro necessitate
eiusdem ecclesie cathedralis liberaliter
extradere.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 210

Plock

(1551)
 Petrus fuit episcopus, ut attentis locorum
 distanciis et accessus ad penitenciaros
 ecclesiarum cathedralis Ploc. et collegiate
 Polthoviensis difficultate, 2 alios peni-
 tenciaros unum Lomze et alium in
 Rippin in terra Dobriniensi officialem-
 que alium in Lomza constituerit.

Arch. kon. hist. X, A. Cap. Pl. 199